
 
PORTARIA Nº 247/2023 

 
 

NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL PARA 
GESTÃO, OPERAÇÃO E PROCEDIMENTOS 
PARA REGULARIZAÇÃO DOS POÇOS 
MUNICIPAIS.  

 
 

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de 
suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para 

integrarem a Comissão Municipal Para Gestão, Operação e 
Procedimentos para Regularização dos Poços Municipais: 

- ELVIS GÜNTZEL RUPPENTHAL 
- JORGE ROGELSON DA SILVA 
 
Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  
 
Art.3 - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL SELBACH, RS, 22 de junho de 2023. 
 
 
 

MICHAEL KUHN 
Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
FABRÍCIO SCHNEIDER  
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento. 


	MICHAEL KUHN
	FABRÍCIO SCHNEIDER


